)LKSWAGEN BORA

ApPTUKYN: Cranb

111.05823.1 3awunTa asuratensa u KIMn
KyzoB: Bce
Foa BbinyckKa: 1958-2005

0O6vem agBurartensa: Bce

Tun KNN: Bce

L= BT MR G masrasateem 4 WT.
20000 o 17 [ T 2 S SO S 2 WT.
L g ) e e 6 Wr.
4, Nalka 3aknagHasa M10x65/20........ 2 Wwr.
5. lNaiika 3zaknagHasa M10x80............ 2 Wr.
I AT [ 7 S 2 LLiT.
o BATINVINER: s siissstaianinnsnnisias s ssms 2 1LT;
e IR i s s i 1 Wr.

1.YCcTaHOBUTbL raMku 3aknagHole M10x80 Hap OTBEPCTUAMU
B EaﬂHEI:i 4yacTu nodpaMHWUKa M BKPYTHUTE B HUX 6onTel
M10x80 Ha Heckonbko obopoToB.

2.YCTaHOBUTbL raku 3aknagHole M10x65/20 B oTBepcTUs
NOHXEPOHa U BKPYTUTb B HUX 60Tkl M10x30 Ha HECKONbKO
obopoToB.

3.HageTb Ha ycTaHoBNeHHble 60Tl M10x30 KpOHWTEWHGI.

4.HE)JJ,ETI: 3agHKK 4YacTb 3aWKWTEl Ha YCTaHOBNEHHLIE bonTel
M10x80, nepedH YacTb 3alWlUTLl KPENUTL K YCTAHOBNEHHLIM
KpoHwTelHaMm 6bontaMu M10x30.

e
e

s
’ LY
\

KpoHWTeiH \

Bont M10x30
Waiba 10 coil

3awuTa

e o ——

lalika zaknaaHaa M10x80

COBMECTUMOCTb C APYTUMW ABTOMOBWMNAMK - CM. STUKETKY HA 3ALLWUTE

———— laika zaknagHas M10x65/20
A

__BonT M10x30
Waita 10

TT— KpoHWwTelH npasbli

\ Bont M10x30

Waliga 10

| Awamerp peavfui MBE M8 M10

Mi2 |

I MOMEHTE 3ATAHKN 9.8 Hm 24.0Hm A47.0Hm

81.0HM |

5. 3aTAHYTb BCE pe3bboBble COeAMHEHUA,
Mcnonb3oBaHWe I'IHE!EMDHHCTP‘I_.I’MEHTE EIE!I'IFIELLI,EHD.



